Tempus Open - Julius Réhrle

Julius Rohrle

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.59 AQUA-poang: 295 Datum: 2024-02-04 Tavling: NUSS

Yngre (25m)

Tid

00:48.85

00:47.39

00:47.50

00:43.40

00:42.94

00:39.54

00:41.27

00:37.69

00:36.64

00:36.83

00:34.30

00:34.58

00:34.98

00:33.54

00:33.66

00:32.59

AQUA
88
96
96
125
129
166
146
192
209
205
254
248
240
272
269

295

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-08-24

2019-09-21

2019-11-03

2020-02-01

2020-05-09

2021-02-28

2021-04-02

2021-10-24

2022-02-13

2022-03-05

2022-09-03

2022-09-24

2022-11-26

2023-02-11

2023-09-09

2024-02-04

Tavling

Ronneracet 2019
Loranga Cup

Intersim 2

DiTEC Swim Meet 2020
Distansrace

SK Laxen Covidrace

SK Laxen Temporarrace 1
Upp till 13

SK Laxen Hemmarace 2
Oresund Meeting 2022
Varberg Swim Games
Loranga Cup 2022

Kgge Open 2022

DITEC Swim Meet 2023
Varberg Swim Games 2023

NUSS Yngre (25m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321845
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321845&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321845&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321845&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321845&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

